2

 (
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге
664003, г
. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А
телефон:
 +7

(
3952
)
 6
420
20
, ф
акс:

+7
(
3952) 64202
4
e
-
mail
:
vszd
@
trcont
.
ru
www
.
trcont
.
ru
)

ПРОТОКОЛ № 6/Р/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге,
состоявшегося 24 июня 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

секретарь ПРГ

Приглашенные:

                                  – заместитель директора филиала по безопасности.

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/006/ВСИБ/0006 на право заключения договора об оказании в 2013-2015 г.г. охранных услуг на объектах  филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге:
· Контейнерная площадка, расположенная по адресу: г. Иркутск, ст. Батарейная, контейнерная площадка;
· Административное здание, расположенное по адресу: г. Иркутск, ул. Коммунаров, д. 1 А.

По  пункту I повестки дня:

1. Процедура состоялась:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	24.06.2013 г.   16 час. 00 мин.

	Место проведения процедуры  рассмотрения заявок
	664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А, № 202

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию Заказчику охранных услуг.
Исполнитель берет на себя обязательства по охране имущества Заказчика и третьих лиц, а также  общественного порядка на объектах Заказчика:
· Контейнерная площадка, расположенная по адресу: г. Иркутск, ст. Батарейная, контейнерная площадка;
· Административное здание, расположенное по адресу: г. Иркутск, ул. Коммунаров, д. 1 А.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	25 093 999,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.1. не допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Нарушения

	1
	ООО ОА «Байкал»
ИНН 3808136199
КПП 380801001

	Несоответствие претендента предусмотренным Документацией о закупке требованиям:
1. не подтверждено соответствие квалификационным требованиям: не предоставлены разрешительные документы (лицензии, сертификаты, разрешения, допуски) - нарушен пп. 1 п. 2.4. Документации о закупке;
2. не предоставлен документ, подтверждающий опыт оказания услуг - нарушен пп. 2 п. 2.4. Документации о закупке.

1.2. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения, Российский рубль
	Срок выполнения работ
	Условия
оплаты

	2
	ООО ОА «Горд»
ИНН 3808083444
КПП 384901001
	21 488 688, 00
	29 месяцев
	Согласно договора документации о закупке

	3
	ООО ОА «Железнодорожная охрана»
ИНН 3810032013
КПП 381201001
	25 093 999,58
	29 месяцев
	Согласно договора документации о закупке

	4
	ООО ОА «Скорпион»
ИНН 3811145041
КПП 381101001
	  21 615 840,00
	29 месяцев
	Согласно договора документации о закупке

1.3. признать открытый конкурс состоявшимся

1.4. на основании оценки предложений участников открытого конкурса принять решение о выборе победителем ООО ОА «ГОРД» и заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора: Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию Заказчику охранных услуг.
Исполнитель берет на себя обязательства по охране имущества Заказчика и третьих лиц, а также  общественного порядка на объектах Заказчика:
· Контейнерная площадка, расположенная по адресу: г. Иркутск, ст. Батарейная, контейнерная площадка;
· Административное здание, расположенное по адресу: г. Иркутск, ул. Коммунаров, д. 1 А.
Цена договора: 21 488 688, 00  рублей без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Условия оплаты: ежемесячно путем авансирования с окончательным расчетом за фактически отработанное время, на основании акта  сдачи-приемки оказанных услуг, подписанного обеими Сторонами  и счета-фактуры.
2. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«24» июня 2013 г.